14.03.2019 г. № 16-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О СОЗДАНИИ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда», администрация муниципального образования «Ныгда»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ныгда» согласно прилагаемому реестру.
2. Ответственными за содержание контейнерных площадок назначить лиц, пользующихся контейнерными площадками.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом информационном бюллетене «Ныгдинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ныгда» на страничке муниципального образования «Ныгда» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.
Глава муниципального образования «Ныгда»

И.Т.Саганова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Ныгда»
от 14.03.2019 г. №16-п
РЕЕСТР МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ (ПЛОЩАДОК НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ) НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»

	Наименование населенного пункта
	№ КП
	Адрес местоположения контейнерной площадки/мусоропровода

	д. Ныгда
	1
	ул. Зеленая около д. 10

	2
	ул. Подгорная напротив д. 1

	3
	на пересечении улиц Трактовая и ул. Советская

	4
	на пересечении улиц Трактовая и ул. Назарова

	5
	ул. Назарова между д. 10 и д. 12

	6
	на пересечении ул. Назарова и ул. Комсомольская

	7
	на пересечении ул. Назарова и ул. Степная

	8
	на пересечении ул. Красная и ул. Молодежная

	9
	на пересечении ул. Красная и ул. Совхозная

	10
	ул. Степная слева от д. 26

	11
	на пересечении ул. Совхозная и ул. Комсомольская

	12
	на пересечении пер. Трудовой и ул. Совхозная

	13
	на пересечении ул. Полевой и ул. Советской

	14
	ул. Полевая около д. 5

	15
	пер. Полевой напротив д. 2

	д. Буркова
	1
	ул. Центральная около д. 15

	2
	ул. Набережная напротив д. 5

	3
	ул. Школьная около д. 8

	4
	ул. Болотная напротив д. 2

	5
	ул. Школьная напротив д. 20

	д. Халта
	1
	ул. Российская за домом  1